ECN-FCC23-0919

2023 年 9 月吉日

お客様 各位

フューチャーコネクト株式会社

〒556-0020 大阪市浪速区立葉 1 丁目 2-19 2F

TEL:06-6556-6215  Fax:06-6556-6515

製品統括部

19 型ビデオモニター「VT-968」仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、19 型タッチパネルモニター「VT-968」に関しまして、性能向上のため、仕様を変

更させていただくことになりました。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具

記

1. 対象機種

VT-968

2．旧仕様と新仕様の違い

基本仕様

変更点 現行仕様 新仕様

モデル名 VT-190BAN1 VT-190NAN1

型式 VT-968 VT-968

表示輝度 400cd/㎡ 250cd/㎡

映像信号入力 BNC（コンポジット）、VGA BNC（コンポジット）、VGA

HDMI 1.3

ECN-FCC23-0919

2023 年 9 月吉日

インターフェス部

① HDMI 接続口の追加

② 音声入力端子は RCA からステレオミニジャックに変更

③ ラベル表示の変更

変更前:

変更後:

＊

3．変更時期

現行品の在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上